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Höststädning 
Höst städningen i vårt område kommer att ske  i 
mitten av november. Det kommer inte att finnas 
container på plats under städdagen dock kommer det 
att vara möjligt att slänga/lämna trädgårdsavfall för 
de medlemmar som vill det. Det kommer att finnas 2 
utpekade och markerade platser i området där 
trädgårdsavfallet kan slängas/lämnas. Den ena 
platsen kommer att vara placerad vid rondellen och 
den andra vid parkeringen på vänstra sidan (vid 
samfällighetens garage).

Under städdagen är det viktigt att parkeringsytorna 
står tomma.
Ett separat informationsmejl kommer att skickas ut 
senare med angivna datum för städningen. 

Häck m.m
Alla buskar och häckar som går ut över gångstigar och 
servicegator skall klippas ner. Detta gäller även ogräs. Viktigt att 
detta görs så att sikten blir fri för bilförare och andra trafikanter. 
Kommunens regler för häckar i bostadsområden finns på Slagsta 
backes hemsida. För allas trevnad försök att hålla rent och 
snyggt även på den egna tomten!

Råttbekämpning
Tänk på att slänga soporna i sopkärlen ordentligt. Samla inga 
sopor utanför dörren eller på altanen då detta lockar råttor. 
Mata heller inga fåglar eller djur utomhus. Viktigt att du som 
husägare är behjälplig med detta så att styrelsen inte behöva 
vidta åtgärder.

Sopor & Avfall
Det är viktigt att endast slänga brännbart avfall och 
matavfall i avsedda sopkärl och inte heller ställa avfall utanför. 
Grov avfall, såsom glas, kartonger, elektriska apparater, ska 
slängas på Fittjas SRV återvinningsstation. Öppettider finns på 
www.srvatervinning.se/avc.

Garage  
Tänk på att du max kan ta ut 750 W till motor- eller 
kupévärmare i garaget. Vid överskridning av maxuttaget är det 
stor risk för att säkringen går och att du och andra 
garagegrannar blir utan el.  DeƩa innebär aƩ du inte kan använda 
motor- och kupévärmare samtidigt, samt att dessa skall 
anslutnas via en timer ställd på max 2 timmars gångtid.

All laddning av el-och ladd hybridbilar är strängt förbjudet. Vid 
eventuell brand kommer skadestånd att drabba medlemmen 
som använder garaget.

Inbrott
Vi uppmanar alla medlemmar att vara extra vaksamma och 
observanta på avvikande händelser/aktiviteter. Tillsammans kan vi 
få inbrotten att minska och få ett tryggare område.

Parkering
Vid parkering är det viktigt att hela bilen står innanför markerad      
P-ruta. Om du parkerar bilen utanför P-rutan så blir det färre      
p-plaster att parkera på samt riskerar du att få en P-bot.  

Parkera alltid med bilens front mot planken.
Telefonnummer till företaget SmartPark är 010-1960401. 

Var försiktig vid bilkörning så att du inte skadar barn, plank, 
garageportar mm.


